



Oficio No.: IFEQROO/DOYE/1551/2024

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

DIRECCION DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO

FECHA DE ELABORACIÓN

20/12/2024

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	ARQ. KENNY PEREZ DOMINGUEZ
CARGO DEL COMISIONADO	SUPERVISOR DE OBRA
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DIRECCION DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO
PERIODO DE LA COMISIÓN	04-05 DICIEMBRE 2024
LUGAR DE LA COMISIÓN	MUNICIPIO DE TULUM, Q.ROO
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$3,826.67

RECORRIDO DE OBRAS DEL 04 AL 05 DE DICIEMBRE DEL 2024 ME TRASLADE DE LA CIUDAD DE CHETUMAL HASTA LA LOCALIDAD DE FRANCISCO UH MAY, SALIENDO EN VEHICULO OFICIAL A PARTIR DE LAS 5:00AM

04 DICIEMBRE DEL 2024

ME TRASLADE HASTA LA LOCALIDA DE FRANCISCO UH MAY,A LA PRIMARIA PASCUAL CORAL HEREDIA, DONDE ME PRESENTE FORMALMENTE COMO SUPERVISOR DE LOS TRABAJOS INICIALES CORRESPONDIENTES A DESMANTELAMIENTO DE ANTENAS DE ACERO DIFERENTES MEDIDAS. SE REUNIERON EN EN LUGAR, EMPRESA CONTRATISTA, SUPERVISOR DEL IFEQROO, PADRES DE FAMILIA Y DIRECTOR DEL PLANTEL. SE TOMARON LOS ACUERDOS NECESARIOS Y SE ENTREGO LA DOCUMENTACION INICIAL.

POSTERIORMENTE ME TRASLADE A LA LOCALIDAD DE COBA, A LA TELESECUNDARIA IGNACIO MARIA ALLENDE, DONDE NOS PRESENTAMOS ANTE LA DIRECCION DEL PLANTEL Y PADRES DE FAMILIA PARA DAR INICIO EN LOS TRABAJOS DE DESMANTELAMIENTO DE ANTENA ARRIOSTRADA DE MAS DE 80ML DE ALTURA. SE ENTREGARON LOS OFICIOS CORRESPONDIENTES.

PERCNOCTO EN LA LOCALIDAD DE COBRA

05 DE DICIEMBRE DEL 2024

ME TRASLADE HASTA LA LOCALIDA DE COBA,A LA TELESECUNDARIA PACUAL CORAL HEREDIA, DONDE SE OBSERVA QUE SE DIERON INICIO LOS TRABAJOS DEL DESMANTELAMIENTO DE ANTENA ARRIOSTRADA, INICIANCO CON LOS PRELIMINARES.

POSTERIORMENTE ME TRASLADE A LA LOCALIDA DE FRANCISCO UH MAY,A LA PRIMARIA IGNACIO MARIA ALLENDE, DONDE SE OBSERVA QUE SE DIERON INICIOS A LOS TRABAJOS DE DESMENTELAMIENTO DE ANTENA. SE INICIA CON LOS PRELIMINARES Y SE TOMA NOTA EN BITACORA.

2





IFEQROO INFRAESTRUCTURA FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

QUINTANA ROO

POSTERIORMENTE ME TRASLADE A LA LOCALIDA DE TULUM, A LA PRIMARIA ZAMNA, DONDE SE OBSERVA QUE SE DIERON INICIOS A LOS TRABAJOS DE DESMENTELAMIENTO DE ANTENA. SE INICIA CON LOS PRELIMINARES Y SE TOMA NOTA EN BITACORA.

FIRMA DEL COMISTONADO

Arg. Kenny Percz Domingoez

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A LA ADSCRIPCION

NÚM DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS FOLIO: 1005 Y PASAJES: No. IFEQROO/DOYE/1551/2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C: KENNY PEREZ DOMINGUEZ

LABORO EN ESTA CIUDAD DE : DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE TULUM

LOS DÍAS: 04 DE DICIEMBRE DEL 2024

NOMBRE Y FIRMA

SELLO

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO Y CALIDAD DE OBRA Y ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ØBRAS Y QUIPAMIENTO

ARQ. TANIA ESTEFANI WITZIL WE

NOMBRE Y FIRMA





FÍSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS A LA ADSCRIPCION

NÚM DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: No. IFEQROO/DOYE/1551/2024 FOLIO: 1005

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA/ ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C: KENNY PEREZ DOMINGUEZ

FRANCISCO UH MAY QUINTANA HUW LABORO EN ESTA CIUDAD DE : DIVERSAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE TULUM

LOS DÍAS: 05 DE DICIEMBRE DEL 2024

WILLIAM Q. ROQ. CIENICO

SELLO

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO Y CALIDADIDE OBRA-Y ENCARGADA DE LA DIRECCION DE OBRAS Y QUIPAMIENTO

ARQ. TANIA ESTEFANI WITZIL UH

NOMBRE Y FIRMA

SELLO